BIOAXKETHAA CMETA HA 2023 O[]
HA MJIAHOBbIV MEPVO/ 2024 1 2025 TOA0B

Monyyatens 6104XKeTHbIX CPeACcTB

PacnopsauTens 6104>KeTHbIX CPeACcTB

ot 10 aHBapsa 2023 r.

MOOKY petckuii cag Ne 2 r.Mypalun

YTBEPXAOAKO
3asepgywmii MAOKY A/C Ne 2 r.Mypauwu

(HanmeHoBaHMe JOMKHOCTY Nnua, YTBEpPXAaloLwero 6104>KeTHY0 cmeTy)

MAOOKY petckuii cag Ne 2 r.Mypatum

HauMeHOBaHWE NaBHOTO pacnopsauTens (pacnopsaanTens) 61AXETHbIX CPEACTB; YUPexXAeHns)

D tb V Cycnosa J1. J1.
(noanucs) (pacwunpposka nognucu)
« 10___ >x saHBaps 2023 .

dopma no OKY [
fata

no OKIo

no CBOAHOMY peecTpy

no CBOAHOMY peecTpy

InaBHbI pacnopsiguTens 6104XKEeTHbIX CPeACcTB 903 no 6K
HanmeHoBaHue GoaxeTa Brog)xeT MypalwmnHCKOro MyHuumMnanbLHoro okpyra no OKTMO
EavHnua namepeHus: pyo. no OKEN
Pasgen 1. IToroBble nokasatesiv 6104)KETHON CMETbI
Kog no 61ofKeTHoOI Knaccmukaymm Koa Cymma
Poccuiickoi ®eaepatun aHanuTu4yeckoro Hav 2023 rog, 3 3 Ha 2024 rop 5 Ha 2025 ropg
nokasartens (Ha TeKyWwniA GUHaHCOBbIV rof) (Ha nepBbIA rog NNaHOBOro Nepuoja) (Ha BTOpOI rof NaHoOBOro Mnepnoga)
Lenesas B B py6nsx, Kog, B py6nsx, Kng B py6nsx, Kog,
pasgen nogpasgen cTaThs DACX0108 (py6nesom BanioTe Ba/tOThl (py6nesom B BaNloTe  BanloOThbl MO (py6nesom B Ba/tl0OTE€  BaOThI MO
3KBUBA/IEHTE) noOKB  3KBMBa/eHTE) OKB 9KBUBANEHTE) OKB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13
07 01 0100017140 111 211.86 3535000,00 3535000,00 3535000,00
07 01 0100017140 111 211.87 199100,00 199100,00 199100,00
07 01 0100017140 111 266.86 35000,00 35000,00 35000,00
07 01 0100017140 112 212.88 2000,00 2000,00 2000,00
07 01 0100017140 112 226.88 5000,00 5000,00 5000,00
07 01 0100017140 119 213.86 1032570,00 1032570,00 1032570,00
07 01 0100017140 119 213.87 60114,00 60114,00 60114,00
07 01 0100017140 244 225.88 2000,00 2000,00 2000,00
07 01 0100017140 244 310.88 30000,00 30000,00 30000,00

Homep cTpaHuubl 1
Bcero ctpaHuy, 8



07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

HanmeHoBaHune
nokasatens

3apaboTHas nnata
3apa60THaﬂ nnata
CoynanbHble noco6us n
KOMMNeHcayuyu nepcoHany
B leHeXHOol popme

Mpoune HecoyuanbHbie
BblN/iaTbl NnepcoHany B

feHeXHoll chopme

Mpouune paboTsl, ycnyru

Koga
CTPOKMN

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

0100017140
0100072010
0100072010
0100072010
0100072010
0100072010
0100072010
0100072010
0100072010
0100072010
0100072010
0100072010
0100072010
0100072010
010007201A
010007201A
010007201A
010007201A
0900071020

Pazgen 2. TuMuTbl GlOAXETHbIX 06493aTeNbLCTB N0 pacxogam

244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
247
247
851
111
111
119
851
244

Kog no 6w aXeTHOW knaccuukaymm

pasgen

07
07

07

07

07

Poccuiickoii ®epepauun

noapas- uenesas
nen cTaTtbs
4 5
01 0100017140
01 0100017140
01 0100017140
01 0100017140
01 0100017140

BUg
pacxopnos

6
111
111

111

112

112

346.88
221
223.04
223.06
225
226
310
342
342.18
345
346
223.01
223.03
291
211
266
213
291.89
225

Bcero

Kog
aHanuTMyecKoro
nokasartens

211.86
211.87

266.86

212.88

226.88

45504,00
15600,00
351443,00
8093,00
42772,40
78672,80
120000,00
300000,00
1900000,00
14643,50
151141,10
450000,00
370000,00
20900,00
3602700,00
20000,00
1088000,00
186000,00
15000,00
13681253,80

X

Ha 2023 ropg

X

45504,00
15600,00
351443,00
8093,00
42772,40
78672,80

1900000,00

228652,09

103000,00

3602700,00

20000,00

1088000,00

186000,00

12571221,29

X

nonydarensa 6I-O,Cl,)KeTH bIX CpeacTB

(Ha Tekywunit puHaHCcOBbLIR rog)

B py6nsx,
(py6bnesom
IKBUBaNeHTe)

8
3535000,00
199100,00

35000,00

2000,00

5000,00

B
BantwTe

9

Kog
Banw Thl
no OKB

10

Cymma
Ha 2024 rop

(Ha nepBbIli rof4 NNaHOBOTO nepuoja)

B py6nax,
(py6bnesom
JKBMBaNeHTe)

un
3535000,00
199100,00

35000,00

2000,00

5000,00

B BanwTe

12

Kog
Banw Thbl No
OKB
13

45504,00
15600,00
51443,00
8093,00
42772,40
78672,80

1900000,00

271202,09
50000,00

3602700,00
20000,00
1088000,00
186000,00

12260771,29 X X
Ha 2025 rog

(Ha BTOpOIi rog nnaHoBOro nepuogja)

B py6nsx, Kop

(pybnesom B BanwTe BanlThbl NO
IKBUBanNeHTe) OKB

14 15 16

3535000,00

199100,00

35000,00

2000,00

5000,00

Homep cTpaHuubl 2
Bcero ctpaHuy 8



HauncneHus Ha
BbINNaTbl N0 onnaTe

TpyAa
HauncneHus Ha

BbINAATbl MO onnarte
TpyAa
Pa6oThbl, ycyru no
CofEepXaHui NMyLLecTsa

YBenuyeHne ctoumMocTu
OCHOBHbIX CpeacTs

YBenuyeHne cToMMOCTH
npoYnx 060pPOTHbIX
3anacoB (MaTepuanos)

Ycnyrun cefsn

KoMMyHasnbHble ycnyru
KoMMyHasnbHble ycnyru

Pa6oTbl, ycyru no
cofepXKaHuio MyllecTsa

Mpoune pa6oThbl, ycnyru

YBenuyeHne cToumMocTu
OCHOBHbIX CpeacTB

YBenuuyeHne cToumocTu
NPOAYKTOB MUTaHUs

YBENuUYeHne CToMMOCTU
NPOAYKTOB NUTaHWSA

YBenuyeHne cTommocTu
MAFKOro MHBeHTaps

YBenuyeHne cToMMOCTU
npoYnx 060POTHbIX
3anacoB (MaTepunasnos)

KoMMyHasbHble ycnyru

KoMMyHasbHble ycnyru

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

0100017140

0100017140

0100017140

0100017140

0100017140

0100072010

0100072010

0100072010

0100072010

0100072010

0100072010

0100072010

0100072010

0100072010

0100072010

0100072010

0100072010

119

119

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

247

247

213.86

213.87

225.88

310.88

346.88

221

223.04

223.06

225

226

310

342

342.18

345

346

223.01

223.03

1032570,00

60114,00

2000,00

30000,00

45504,00
15600,00

351443,00

8093,00

42772,40

78672,80

120000,00

300000,00

1900000,00

14643,50

151141,10

450000,00

370000,00

1032570,00

60114,00

2000,00

30000,00

45504,00
15600,00

351443,00

8093,00

42772,40

78672,80

1900000,00

228652,09

103000,00

1032570,00

60114,00

2000,00

30000,00

45504,00
15600,00

51443,00

8093,00

42772,40

78672,80

1900000,00

271202,09

50000,00

Homep cTpaHuupl 3
Bcero ctpaHuy, 8



Hanorun, nownuHsl n

c6opb 07 01 0100072010 851 291 20900,00
3apaboTHas nnata 07 01 010007201A 111 211 3602700,00 3602700,00
CoumanbHble nocobusa un
KOMMeHcaLum nepcoHany 07 01 010007201A 111 266
B AGHEXHOI (hopme 20000,00 20000,00
HauncneHunsa Ha
BbINNaTbl NO onnare 07 01 010007201A 119 213
ToyAa 1088000,00 1088000,00
Hanoru, nownuHsl n 010007201A
cGophi o7 o1 851 201.89 186000,00 186000,00
Pa6oTbl, ycnyru no
07 01 0900071020 244 225
COoAEepXaHuio nMyuiecTsa 15000,00
Bcero  13681253,80 X X 12571221,29
PykoBoanTenb yupexaeHus
(ynonHOMO4YeHHoe n1L0) 3asegytowmin MAOKY A/C Ne 2 r.Mypawmu
(BOMKHOCTD)
McnonHutens 3asegyowmii MAOKY A/C Ne 2 r.Mypawm
(BOMKHOCTB)
« 10 » sAHBapsi 2023 .

COIMACOBAHO
HauyanbHUK ynpaBneHns 06pa3oBaHns MypalMHCKOro MyHULUNANLHOTO OKpyra

(HaumMeHoBaHWE AO/MKHOCTY NNULA PacnopsanTens 610 AXeTHbIX CPEACTB, COTrNacyoLero cMeTy)

YnpaBneHue 06pa3oBaHnst MypawmnHCKOro MyHULMNaNbLHOrO OKpyra

(HanmeHoBaHWe pacnopsauTens 610 4>XXeTHbIX CPeACcTB, COrnacywero cMeTy)

>Kypasnésa U, H.

(pacwwndpoBka nognucu)

2023 T.

X

3602700,00

20000,00

1088000,00

186000,00

12260771,29

Homep cTpaHuupl 4
Bcero ctpanuy 8



Mpunoxexne Ne 1

903-0701-0100017140

O6ocHoBaHMsA (pacyeTbl) N1aHOBbLIX CMETHbIX Noka3aTtenen Ha 2023 rog,
MAOKY getckuin cag Ne 2 r. Mypatum

HaumeHoBaHUe  sug

rpynn, crarteli pacx
oaa  KOCry

3apa6oTHas nnaTa in 211.86

3apa6oTHas nnata w 211.87

CouunanbHble noco6us u

KoMMneHcayum

nepcoHany B feHexHoli

dhopme in 266.86
Hauncneums Ha onnaty

TpyAa 119 213.86
HauuncneHusa Ha onnaty

TpyAa 119 213.87
Mpoune BbINAATHI 112 212.88
Mpouue ycnyru 112 226.88

Ycnyru rc cogepxaHuto

MMylLecTBa 244 225.88

Mpoune ycnyru 244 226.88

YBenuueHue cToumocTtu

OCHOBHbLIX CPeACTB 244 310.88

YBenumyeHne cToumocTtu
matepuanbHbix 3anacos 244 346.88
MToro pacxogos

PyKOBOANTENb YUpexXaeHus

AnpekTop

Cymma Ha

2023 rog, py6.

3535000,00

199100,00

35000,00

1032570,00

60114,00

2000,00

5000,00

2000,00

0,00

30000,00

45504,00

4946288,00

PaclimgpoBKa pacxofos, py6.

3apaboTHasa nnarta nefs.paboTHUKOB

3apaboTHaa nnarta pykosoautenen-43,5%

60/1bHNYHbIE NUCTbI

CTpaxoBble B3HOCHI

CTpaxXxoBble B3HOCHI

2000=cyTo4HbIe(100,00*20cyT)

4000=npoe3n B
KOMaHAMPOBKM Ha KypCbl MOBbIWEHUA KBanudukaymm
1000=npoxuBaHune

1000=3anpaBKa KapTpugxa
1000=peMOHT OpPrTeXHUKN

30000=y4yebHble N HarnsgHble nocobus

23000=urpyLwKkm
22504=KaHuTOBapbLI

N.N.Cycnosa

E.M.Tpy3geBa



MpunoxexHune W 1

903-0701-0100072010

O60cHOBaHMA (pacyeTbl) NNaHOBbIX CMETHbIX Noka3saTtenel Ha 2023 rog,
MAOKY petckuin cag Ne 2 r. Mypatun

o Cymma Ha
HavmeHoBaHuWe rpynn, ctateii oua 2023 rog, py6 Pacwungposka pacxonos, pyb.
pacxopga KocCry '
0,00
3apab6oTHas nnaTta m 211
HauucneHwns Ha onnaty Tpyjaa 119 213 0,00
ﬂpoqvle BbinnaTthbl 112 212 O’OO
0,00
Mpoune ycnyrn 112 226
8400= nHTepHeT (700,00*12Mmec)
Yenyru ceasn 244 221 15600,00 7200=aboHeHTCKasA nnata 3a TenedoH(600,00*12mec)
Otonnenne 247 223.01 450000,0 110rkan*2920,40+40I kan*3159,60
OnekTpoaHeprua 247 22303 370000,0 35920KBT*10,30
351443,00
BoAOCHabxeHne 984,6k6mM*89,37+984,6k6M*102,29=188708
BogocHa6xenue 244 223.04 BoAooTBeAeHne 984,6k6m*77,02+984,6k6mM*88,26=162735
8093,0
Beigo3s TBO 244 223 06 4,5k6Mm*844,51 +4,5k6mM*953,78
1454,95*12mec =17459,38 gepatusauyuvs
2100*4kB =8400 exxekBapTasibHOe obcnyxkmBaHue AMC
1050*12mec=12600 exxemec obcnyxxunsaHue AlC
1156,50*2=2313,00 yHMYTOXKEHME FPbI3YHOB B OTKPbLITOMA CTaHLUUN
YCNnyru no cogepxaHui MMyu ecTsa 244 225 42772,40 2000=|/|CCJ'Iep.OBaHVIe necka
1105,31*12mec=13263,72 BHEBELOMCTBEHHAA OXpaHa
3654,54*2=7309,08 akkapuungHasi obpaboTka
4500=caHMNHUMYM
50000=mepocmoTp
Npouve ycnyw 244 226 78672,80 300,00*12mec=3600 obcnykmBaHue canTa
120000=nn1Ta anekTpuyeckas
YBenumyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbBIX cpeAacTs 244 310 120000,00
YBeNuueHMe CTOMMOCTM MaTepuanbHbiX 3anacoa 244 342 300000,00 npuobpeTeHne NPoAyKTOB NUTaHMA AN1A /bFOTHUKOB
YBenumyeHune cToMmMocTwn MatTepuMmanbHblX 3anacos 244 342.18 1900000,00 an06peTeHV|e npo,quTOB nMTaHMH
YBenumyeHume ctToMmMoCTH MaTepuanbHbIX 3anacos 244 344 0,00
14643,5
YBenuueHne CTOMMOCTM MaTepuanbHbiX 3aNacos 244 345 MSArKUii MHBEHTaApPb
151141,10  100000=motowwMe cpencTaa
YBenunyeHne cToMmMocCTH mMaTepuanbHbIX 3anacos 244 346 51141’10:nocyp|a
YBenumuyeHune ctToumocTu MatTepumanbHbIX 3anacos 244 346 18 0,00
Mpoune pacxopgsl 851 291 20900,00 5225,00°4kB=20900 3eMefbHbIl Hasor
Mpoune pacxopbl 852 291 0,00
Mpouns pacxopbl 853 292 0,00
MToro pacxonos 3823266,80

PYKOBOAUTE b YUPEXAEHUS

AnpekTtop

.1 Cycnosa

E.MN Npy3pesa



Mpunoxenne Ne 1

903-0701-0900071020

O6ocHoOBaHMs (pacyeTbl) N1aHOBbLIX CMETHbIX Noka3aTtenei Ha 2023 rop,
MAOOKY geTtckunii cag Ne 2 r. Mypawwn

HanmeHoBaHue  sug Cymma Ha

rpynn, crateit  pacx 2023 rog, pyé. Paclimposka pacxoace, pyo.
opa  KOCTY

Ycnyru nc cogepxaHuto

nmyliecTBa 244 225 15000,00 15000=3amMepbl CONPOTUBNEHUS U30ALUN
NToro pacxonos 15000,00
PykoBoAnUTENb YUpexaeHns N.N.Cycnosa

InaBHbIli Byxrantep E.M.Tpy3gesa



Mpunoxxexve Ne 1

HanmeHoBaHue
rpynn, crarteri

3apa6oTHas nnarta

3apaboTHaa nnata

HauuncneHunsa Ha onnarty
TpyAa

Mpoune pacxopbl
MToro pacxonos

HanmeHoBaHue
rpynn, ctatei

3apaboTHas nnarta
3apaboTHas nnarta

HauncneHunsa Ha crnaty
TpyAa

Mpoune pacxofb
MToro pacxonos

HanmeHoBaHue
rpynn, cratei

3apa6oTHas nnata

3apaboTHas nnarta
HauucneHunsa Ha onnarty
TpyAa

Mpoune pacxonbl
MToro pacxonos

903-0701-010007201A

O6ocHOBaHUsA (pacyeTbl) NIAHOBbLIX CMETHbLIX NMoKasaTenein Ha 2023 rog,
MAOKY petckuii cag Ns 2 r. Mypatum

Cymma Ha
2023 rog, py6.

3602700,00

20000,00

1088000,00

186000,00

4896700,00

PacwundgpoBka pacxofos, py6.

3apaboTHas nnaTta(o6cnyXusawuinii nepcoHan n agMm.nepcoHan-56,5%)

60/IbHNYHBI NUCT(06CNY>KMBAKLWNIA NEPCOHaN U aiM.NepcoHan)

CTpaxoBble B3HOCHI

Hanor Ha nmywectso(46500,00*4kB)

O6o0cHOBaHUA (pacyeTbl) NAAaHOBbLIX CMETHbLIX NokasaTtenen Ha 2024 rop,
MAOOKY pgetckuin cag Ne 2 r. Mypawmn

Cymma Ha
2024 rop, py6.

3602700,00
20000,00

1088000,00

186000,00

4896700,00

PacwundgpoBka pacxonos, pyb.

3apaboTHas nnata(obcnyxusawLmnii nepcoHan n agMm.nepcoHan-56,5%)

60NbHWYHbI NUCT(06CNY>XKMBaKLWWIA NepcoHan 1 afM.nepcoHan)

CTpaxoBble B3HOCHI
Hanor Ha umyuiectso(46500,00*4kB)

O6ocHoOBaHMA (pacyeTbl) N1aHOBbLIX CMETHbIX NokasaTenen Ha 2025 rop,
MAOOKY petcknin cag Ns 2 r. Mypawn

BUA,
pacx
ofa  Kocry
1] 211
1] 266
119 213
851 291.89
BUA,
pacx
oja  KOCry
in 211
in 266
119 213
851 291.89
BUA,
pacx
oga  Kocry
in 211
1] 266
119 213
851 291.89

PyKkoBoAWTeNb yupexaeHus

AvpekTop

Cymma Ha
2025 rog, py6.

3602700,00
20000,00

1088000,00

186000,00
4896700,00

PacwundgpoBka pacxonos, pyb.

3apaboTHas nnarta(o6cnyxuBawlWmii nepcoHan u agm.nepcoHan-56,5%)

60NbHUYHbIA UCT(06CNYXUBaKOLW NI NEPCOHAN 1 afM.NepcoHan)

CTpaxoBble B3HOCHI

Hanor Ha nmyuwecTtso(46500,00*4kB)

N.N.Cycnosa

E.M.Mpy3neBa



Mpunoxexne Ms 1

HaumeHoBaHue rpynn, crtatei

3apa6oTHas nnarta

HauncneHus Ha onnaty Tpyaa

Mpoune Bbinnathbl

Mpoune ycnyrn

Ycnyru cessun

OTtonneHune

dneKTpoaHeprua

BopgocHabxeHne

BbiBo3 TEO

YCNyru ro cofepXaHuio Myl ectsa

Mpoune ycnyru

YBenumyeHne CTOMMOCTM MaTepuanbHbIX
3anacos

YBenuuyeHne CTOMMOCTHU MaTtepunanbHbIX
3anacos

YBenuueHne CTOMMOCTHU MaTtepunanbHbIX
3anacos

YsenumyeHne cTOMMOCTH mMatepuanbHbIX
3anacos

YBenuyeHume cToumocTu MaTepuanbHbIX
3anacos

YsenuyeHne cToMMOCTM mMaTepunanbHbIX
3anacos

Mpoune pacxopnbl
Mpoune pacxopbl
Mpoune pacxopbl
MToro pacxonos

PyKoBOAUTENb YUpexAeHus

AunpekTop

903-0701-0100072010

O6ocHoBaHUA (pacyeTbl) N1aHOBbLIX CMETHbIX MokKasatesnei Ha 2024 rog
MOOKY pgetcknii cag Ne 2 r. Mypatwumn

Cymma Ha
B1A 2024 rog, py6.
’Jacxoga KocCry
0,00
w 211
119 213 0,00
112 212 0,00
112 226 0,00
244 221 15600,00
247 223.01 228652,09
247 223.03 103000,0
351443,00
244 223.04
8093,0
244 223.06
244 225 42772,40
244 226 78672,80
244 342 0,00

244  342.18 1900000,00

244 344 0,00
0.0
244 345
0,00
244 346
244  346.18 0,00
851 291 0,00
852 291 0,00
853 292 0,00
2728233,29

Pacwudgposka pacxonos, py6.

8400= mnHTepHeT (700,00* 12mec)
7200=aboHeHTCKasa nnata 3a TenedoH(600,00*12mec)

50Mkan*2920,40+26kan*3159,60

10000KBT*10,30

BoAocHabxeHne 984,6k6mM*89,37+984,6k6mM*102,29=188708
BofooTBeeHne 984,6k6M*77,02+984,6k6M*88,26=162735

4,5k6M*844,51+4,5k6M*953,78

1454,95*12mec =17459,38 pgeparumsaumns

2100*4kB =8400 exxekBapTanbHoe obcnyxusaHue AMC
1050*12mec=12600 exemec.ob6cnyxxusaHue AMC
1156,50*2=2313,00 YyHMUYTOXEHMWE IPbI3yHOB B OTKPbLITON CTaHLUMK
2000=nccnepoBaHne necka

1105,31*12mec=13263,72 BHEBEOMCTBEHHAA OXpaHa
3654,54*2=7309,08 akkapuunaHasa o6paboTka
4500=CaHMUHNMYM

50000=mepocmoTp

300,00*12mec=3600 obcnyxmBaHue caiTa

npuo6peTeHne NPoAYKTOB NUTaHUS

Nn.n.Cycnosa

E.M.Tpy3nesa



MpunoxeHue Ne 1

903-0701-0100017140

O6ocHoBaHUSA (pacuyeTbl) NIaHOBbLIX CMETHbLIX NoKa3saTtesniein Ha 2024 rog,
MAOKY petckuin cag Ne 2 r. Mypatum

HanmeHoBaHue
rpynn, cratei

3apaboTHas nnata

3apaboTHas nnata

CoymnanbHble nocobusa un
KomMneHcauuun
nepcoHany B feHeXHOM
dopme

HauncneHusa Ha onnarty
TpyAa

HauncneHuns Ha onnaty
TpyAa

I'Ipotwle Bbinnatbl

Mpouune ycnyrn

Ycnyrn no cogepxaHuio
umylecTea

Mpoune ycnyrn

YsenuyeHne cToMMocTun
OCHOBHbIX CpeAcCTB

YBenumyeHne cTtoumMocTu
MaTepuasnbHbIX 3anacos

MToro pacxonos

BUA
pacx
osa

in

in

in

119

119

112

112

244

244

244

244

KOCry

211.86

211.87

266.86

213.86

213.87

212.88

226.88

225.88

226.88

310.88

346.88

PyKoBOAUTENb YUpeXAeHus

AnpekTop

Cymma Ha

2024 rog, py6.

3535000,00

199100,00

35000,00

1032570,00

60114,00

2000,00

5000,00

2000,00

0,00

30000,00

45504,00

4946288,00

X

Pacwundposka pacxonos, pyb.

3apaboTHas nnata nes.paGoTHUKOB

3apaboTHaa nnarta pykosoauteneii-43,5%

60/1bHNUYHbIE NUCTbI

CTpaxoBble B3HOCHI

CTpaxoBble B3HOCHI

2000=cyTo4HbIE€(100,00*20cyT)
4000=npoes3s B
KOMaHAMPOBKM Ha KypCbl MOBbIWEHUSA KBa/UUKaunm

1000=npoxxuBaHue

1000=3anpaBKa KapTpuaxa
1000=peMOHT OpPrTeXHNKN

30000=y4yebHble 1 HarnsigHble nocobus

23000=urpyLuKu
22504=KaHuTOBapHLI

Nn.n.Cycnosa

E.M.Tpy3nesa



Mpunoxexne Ne 1

903-0701-0100017140

O6ocHoBaHMSA (pacuyeTbl) NIaHOBbLIX CMETHbIX NokKa3saTenen Ha 2025 rog,
MAOKY petckuid cag Ne 2 r. Mypatun

HanmeHoBaHne sug
rpynn, craTei pacx

opa KOoCry
3apa6oTHas nnata in 211.86
3apa6oTHas nnata in 211.87
CoumnanbHble nocobus un
KoMneHcaymm
nepcoHany B ieHeXHOii
hopme in 266.86
HauncneHus Ha onnaty
TpyAa 119 213.86
HauyucneHuna Ha onnaty
Tpyaa 119 213.87
Mpoune BbINAATSI 112 212.88
Mpouue ycnyru 112 226.88
Ycnyru no cogepaHuio
MMyuiecTa 244 225.88
Mpouue ycnyrn 244  226.88
YBenuueHune cToMMocCTy
OCHOBHbIX CPEACTB 244 310.88

YBennyeHne ctommMocTu
mMaTepuansHeix 3anacos 244

MToro pacxopnos

PyKOBOAUTENb YUpEXaeHUs

AunpekTop

346.88

Cymma Ha
2025 rog, pyb6.

3535000,00

199100,00

35000,00

1032570,00

60114,00

2000,00

5000,00

2000,00

0,00

30000,00

45504,00
4946288,00

Pacwungposka pacxonos, py6.

3apa6oTHas nnarta nef.paboTHUKOB

3apaboTHas nnata pykoBoautenein-43,5%

60/1bHUYHbIE NINCTbI

CTpaxoBble B3HOCHI

CTpaxoBble B3HOCHI

2000=cyTo4HbIe(100,00*20cyT)

4000=npoe3fa B
KOMaHMPOBKN Ha KypCbl MOBbIWEHNA KBanugukalmm
1000=npoxnBaHune

1000=3anpaBKa KapTpuaxa
1000=peMOHT OPrTeEXHUKN

30000=y4ebHble U HarnagHble nocobus

23000=urpyLKku
22504=KaHuTOBapb

Nn.Nn.Cycnosa

E.M.Tpy3nesa



Mpunoxexne Ne 1

HaumeHoBaHue rpynn, cratei

3apaboTHas nnata

HauucneHus Ha onnaty Tpyaa

I'Ipowle BbinnaTbl

Mpoune ycnyru

Yecnyru cBssun

OTonnexune

dneKkTpoaHeprus

BopgocHabxeHune

BbiBo3 TEO

YCnyru no cofepxxaHuio Myl ectsa

Mpouwne ycnyrun

YBenunyeHne ctoumocTun mMaTtepuanbHbIX
3anacos

YBenuueHne cToMMOCTHU MaTepuanbHbIX
3anacos

YBenuueHne cToMMOCTHU MaTepuanbHbIX
3anacos

YBennyeHune ctoumoctun mMmaTtepuanbHbIX
3anacos

YBenuyeHne cToOMMOCTHU MaTepuanbHbIX
3anacos

YBennyeHune ctoumocTun MaTepuanbHbIX
3anacos

Mpoyune pacxofbl
Mpoune pacxopbl
Mpoyne pacxofbl
NToro pacxonos

PyKoBOAUTENb YUpEBAEHUS

AunpekTop

903-0701-0100072010

O6ocHOBaHMsA (pacyeTbl) N1aHOBbLIX CMETHbIX Moka3saTtesiei Ha 2025 rog
MAOOKY petckuii cag Ns 2 r. Mypawm

BUA
pacxoga

119

112
112

244

247

247

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244
851
852
853

KOCry

211

213

212
226

221

223.01

223.03

223.04

223.06

225

226

342

342.18

344

345

346

346.18
291
291
292

Cymma Ha

2025 rog, py6.

0,00

0,00
0,00

0,00

15600,00

271202,1

50000,0

51443,00

8093,0

42772,40

78672,80

0,00

1900000,00

0,00

0,0

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2417783,29

Pacwundposka pacxonos, py6.

8400= mnHTepHeT (700,00*12mec)
7200=aboHeHTCKaa nnarta 3a TenedoH(600,00*12mec)

50Mkan*2920,40+40l kan*3159,60

4854KBT1*10,30

BOJOCHabeHne 984,6k6M*89,37+984,6k6MmM*102,29=30000
BofooTBefeHne 984,6k6M*77,02+984,6Kk6M*88,26=21443

4,5k6M*844,51+4,5k6mM*953,78

1454,95*12mec =17459,38 pgepartusaumsa

2100*4kB =8400 exekBapTanbHoe ob6cnyxusaHue AMNC
1050*12mec=12600 exemec.ob6cnyxunsaHune AMNC
1156,50%*2=2313,00 yHMUYTOXEHME TPbI3YHOB B OTKPbLITOM
cTaHuum

2000=uccneposaHne necka

1105,31*12mec=13263,72 BHeBeOMCTBEHHAaA OoxpaHa
3654,54*2=7309,08 akkapuungHasa o6paboTka
4500=CaHMNHUMYM

50000=mepocmoTp

300,00*12mec=3600 obcnyxuBaHne caita

npro6peTeHne NPoAyKTOB NMUTAHUS

N.N.Cycnosa

E.M.Mpy3pesa



